2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений перечень мероприятий, в целях софинансирования которых в 2022 году предоставляется субсидия
на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
Российской Федерации
Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в перечень мероприятий, в целях софинансирования которых в 2022 году предоставляется субсидия на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 3 марта 2022 года № 70
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 1 ноября 2022 года № 512).
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий, в целях софинансирования которых в 2022 году предоставляется субсидия на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири
и Дальнего Востока Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 3 марта 2022 года № 70
1. Строку 12 признать утратившей силу.
2. Дополнить строкой 20 следующего содержания:

«
	20.
	Участие представителей КМНС в Межрегиональном фестивале национальных традиций и народного творчества коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации «Синилгэн»
	Администрация Губернатора Забайкальского края
	Администрация Губернатора Забайкальского края
	IV квартал 2022 года
	Г. Чита Забайкальского края
	26 286,00
	23 920,26
	2 365,74

».

___________________
[image: image1]